
Kære alle, 
 
 
 
her primo marts en lille status 😊 
 
 
Primo marts – det vil sige der kun er en måned til kolonihavesæsoner start. 
 
 
Vi glæder os til sæsonen. Både til at være i kolonihaven og til igen at se vores "sommernaboer 
og -venner" 😊 
 
 
 
 
 
 
Vores hjemmeside og Facebook 
 
 
Vores nye hjemmeside forventes at være klar i slutningen af næste uge. Den nye side bliver 
www.rønhøjgaard.dk 
 
 
Facebooksiden "Sommerbyen Rønhøjgård" har vi også (nogenlunde) styr på. 
 
 
Hvornår vi kommunikere via Facebook og hvornår via hjemmesiden er vi ikke helt skarpe på 
endnu.. 
 
 
 
 
 
Referater fra bestyrelsesmøderne 
 
 
Indrømmet, vi har ventet forlænge med den nye hjemmeside. Når vi lancerer den nye 
hjemmeside, vil vi selvfølgelig lægge de nyeste referater fra bestyrelsesmøder op. Sådan noget 
IT har det med at blive forsinket 😊 – nu vil vi ikke vente længere, og derfor har vi valgt at lægge 
referaterne op i den gamle hjemmeside. Referaterne findes her: 
https://ronhojgaard.dk/referater.html 
 



 
 
 
 
Det lukkede vand – er åbent 😊 
 
 
Det har været en meget tung omgang at finde de læk vi har haft på vandledningerne. Specielt 
har Blåbær ulige 300 og Hindbær lige 400 være hårdt ramt. 
 
 
 
Godt har det ikke været at være uden vand. Men helt uden gode oplevelser har det heller ikke 
været. 
 
 
 
Vi skrev ud til de berørte huse og bad om hjælpe til læksøgning. Det var succesfuldt. 
Succesfuldt at opleve den opbakning og hjælp, der kom fra husene. Og succesfuldt fordi vi fandt 
de læk, der gjorde vi havde lukket for vandet. Så vi har kunne åbne for vandet igen. Meget tak til 
dem der hjalp. 
 
 
 
 
 Vandmålerprojektet 
 
 
Fremdriften er ikke ligefrem imponerende. I næste uge har vi møde med Hartvig – vores 
rådgivere. Mødets centrale emne bliver om entreprenørfirmaet Nordkysten oprindelige tilbud 
stadig er gældende. Vi havde håbet at vide det allerede nu – men... 
 
 
 
Det er ikke realistisk at tror, vi på generalforsamlingen 5.april vil have materiale til vedtagelse 
klar. 
 
 
 
 
 Ventelisten åbner 
 
 
Vores venteliste åbner vi igen. 



 
 
 
Ventelisten åbnes fordi, en del huse er ikke blevet solgt via ventelisten. Dvs ingen på ventelisten 
har ønsket at købe. 
 
 
 
Man kommer på ventelisten ved at møde op søndag d 6.april ved fælleshuset. Vi åbner for 
opskrivningen kl 9:00. Vi lukker kl 13 – dog således, at de der står i en eventuel kø, vil blive 
skrevet op. 
 
 
 
Det koster 300 kr at blive skrevet op (og det dækker det første år) 
 
 
 
De der allerede er skrevet op, skal betale et årsgebyr på 200 kr. 
 
 
 
Opskrivning og betaling er ens for ekstern såvel som intern venteliste. 
 
 
 
De der allerede står på ventelisten, vil senere på måneden modtage mail mht betaling. Er der 
ikke betalt inden udgangen af april slettes man fra ventelisten. 
 
 
Vi er uafklarede om hvorvidt vi også åbner for opskrivning søndag d 13.april. 
 
 
Ventelisten bliver lagt op på vores nye hjemmeside. 
 
 
 
 
 
  
Generalforsamlingen 
 
 
Som tidligere annonceret, har vi generalforsamling lørdag d 5.april. 



 
 
Generalforsamlingen afholdes i Tapeten, Magleparken 5, 2750 Ballerup. Vi starter kl 10:00. 
 
 
 
Indkaldelse med bilag sendes ud senere på måneden, og mindst to uger før generalsamlingen. 
 
 
 
 
 
  
Spørgeskema fra kolonihaveforbundet 
 
 
 
Her til sidst. Kolonihaveforbundet har mail'et en spørgeskemaundersøgelse ud. Vi vil anbefale 
så mange som muligt at svare. Svarene kan meget vel være med at sætte retningen for 
forbundets arbejde 
 
 
 
 
Kontaktinformationer 
 
 
Hertil allersidst. Det er vigtigt, I står korrekt – og opdateret – med navn, mail, tlf og adresse (og 
kolonihavehus) hos kolonihaveforbundet. Det er kolonihaveforbundets oplysninger vi bruger, når 
vi skriver til jer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen – og ser frem til at se jer 
 
 
 
 
 Bestyrelsen, 2.mar.25 



 
 
 
 


